関係省庁からの通知一覧 2021 年 6 月号

会員各位 2021 年 6 月 1 日

発信：一般社団法人 日本貿易会

平素より当会の活動につきましてご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

当会宛てに依頼がございました周知を以下の通りお知らせします。

≪通知一覧≫

1． 「統計データ分析コンペティション 2021」の論文募集開始のお知らせ（総務省）

   https://www.jftc.jp/downloads/20210527_061.pdf

2． 石綿障害予防規則等の一部を改正する省令等の施行について（厚生労働省）

    https://www.jftc.jp/downloads/20210601_062.pdf

3． 「雇用・労働分野の助成金のご案内」（令和 3 年度・4 月版）（詳細版）について（厚生労働

省）

    https://www.jftc.jp/downloads/20210601_063.pdf

4． 公正採用選考について（厚生労働省）

    https://www.jftc.jp/downloads/20210601_064.pdf

5． 基本的対処方針の改正等を踏まえた職場における新型コロナウイルス感染症対策の拡充

について（厚生労働省）
   https://www.jftc.jp/downloads/20210601_065.pdf

6. 夏季の省エネルギーの取組について（経済産業省）

   https://www.jftc.jp/downloads/20210601_066.pdf

7.  令和 3 年度の民間企業の海外展開を支援する予算事業（二次公募）のご案内（経済産

業省）

    https://www.jftc.jp/downloads/20210601_068.pdf

※日本貿易会会員専用サイトに掲載中  https://www.jftc.jp/committee/

以上

担当：

一般社団法人日本貿易会 企画・人事グループ 馬場

Tel.03-5860-9377  momoko.baba@jftc.or.jp

https://www.jftc.jp/downloads/20210527_061.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20210601_062.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20210601_063.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20210601_064.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20210601_065.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20210601_066.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20210601_068.pdf
https://www.jftc.jp/committee/
mailto:momoko.baba@jftc.or.jp